confecta  /  in  se  plenius  proportat  et  testatur  /  Reddendo  [etc.']  duodecim 
solidos  sterlingorum  tantummodo  •  ad  festura  Natiuitatis  Beati  Johannis 

Baptiste  [etc.']  /  Et  faciendo  [etc.]  fidelitatem  ut  moris  est  /  et  tres  sectas 
ad  tres  curias  nostras  capitales  apud  Lytill  Verthyll  in  la  Garuyach  •  Sol- 
uendo  /  [etc.]  tantum  pro  obitu  suo  /  quantum  dictus  Valterus  nobis  et 

successoribus  nostris  /  si  tenens  noster  perseuerasset  •  pro  obitu  suo  sol- 
uisse  debuit  [etc.]  i  In  cuius  rei  testimonium  /  presenti  scripto  nostro  si- 

gillum  nostrum  est  appensum  ■  Actum  est  et  datum  apud  Abirden  die 
Lune  proximo  post  festum  Beate  Marie  Virginis  •  anno  •  Domini  •  mil- 

lesimo  •  trescentesimo  •  quadragesimo  •  Quinto  / 

Carta  Comitis  Craufurdie  ■  '   (a.  d.  1507.) 

Jacobus  etc  ■  Sciatis  nos  dedisse  [etc.]  dilecto  consanguineo  et  consiliario 
nostro  Johanni  Comiti  Craufurd  •  Omnes  et  singulas  terras  et  baroniam 

de  Uchterallane  /  New  Park  de  Kelli  /  Tullibralloch  et  Tulynahilt  /  cum 

suis  pertinentiis  •  jacentes  infra  vicecomitatum  nostrum  de  Aberdein  •  Que- 
quidem  terre  [etc.]  prefato  Johanni  Comiti  Craufurd  tanquam  domino 

immediate  tenenti  earum  prius  pertinebant  et  in  manibus  nostris  recoo-- 
nite  et  forisfacte  fuerunt  ob  alienacionem  majoris  partis  earundem  sine 
consensu  licencia  aut  confirmacione  nostri  aut  antecessorum  nostrorum 

[etc.]  Et  quas  omnes  et  singulas  predictas  terras  [etc.]  creavimus  [etc.] 
in  unam  integram  et  liberam  baroniam  perpetuis  futuris  temporibus  nun- 

cupandam  baroniam  de  Uchteralloun  ■  Tenendas  [etc.]  Reddendo  [etc.] 
servitium  debitum  et  consuetum  /  videlicet  /  wardam  et  relevium  dicta- 

rum  terrarum  et  baronie  cum  pertinenciis  /  et  maritagium  cum  contigerit  / 

necnon   unam  sectam  ad   quodlibet  placitum  trium  placitorum  capitalium 

'    [From  the  Earl  of  Haddington's  Collection  of  Charters,  vol.  i.,  p  415,  MS.] 

320 VIEW  OF  THE  DIOCESE  OF  ABERDEEN. 

curie  vicecomitatus  nostri  de  Aberdene  [e<e.]  •  In  cujus  rei  testimonium 

presenti  carte  nostre  magnum  sigillum  nostrum  apponi  precepimus  •  Testl- 

bus  \_etc.']  apud  Edinburgura  xxx  die  Julij  anno  Domini  millesimo  quin- 
gentesimo  septimo  /  et  regni  nostri  vicesimo  ■  ] 

METHLICK.